
重庆卷烟厂重庆卷烟厂2023-2025年烟机专用备件年烟机专用备件
中标结果公告中标结果公告

（中标公告发布时间：2024年1月10日）

项目信息

名称 重庆卷烟厂2023-2025年烟机专用备件

项目编码　 500001202312040250601

招标公告编号 /

招标人信息
名称 重庆中烟工业有限责任公司重庆卷烟厂

统一社会信用代码 91500000203155686Q

招标代理机构信息
名称 　中招国际招标有限公司

统一社会信用代码 911100001000167041

中标人信息

一标段中标人名称及
统一社会信用代码

1.河北环星烟机配件有限公司，统一社会信用代
码：911309293479443692
2. 莱州市霸力织带有限公司，统一社会信用代
码：91370683756386388W

二标段中标人名称及
统一社会信用代码

1. 新郑市金圣烟机配件有限公司，统一社会信用代
码：914101841704676823
2. 洪湖市中瑞机械制造有限公司，统一社会信用代
码：91421083X161764811
3. 安徽宜桐机械有限公司，统一社会信用代
码：913408817117382129

三标段中标人名称及
统一社会信用代码

1. 重庆赞弘机电设备有限公司，统一社会信用代
码：91500108580192095N
2. 洪湖市中瑞机械制造有限公司，统一社会信用代
码：91421083X161764811
3. 新郑市金圣烟机配件有限公司，统一社会信用代
码：914101841704676823

四标段中标人名称及
统一社会信用代码

1. 重庆赞弘机电设备有限公司，统一社会信用代
码：91500108580192095N
2. 洪湖市中瑞机械制造有限公司，统一社会信用代
码：91421083X161764811
3. 安徽宜桐机械有限公司，统一社会信用代
码：913408817117382129
4. 新郑市金圣烟机配件有限公司，统一社会信用代
码：914101841704676823

五标段中标人名称及
统一社会信用代码

1. 南京金茂林电子科技有限公司，统一社会信用代
码：913201047283600096
2. 宝鸡市信诚电子有限公司，统一社会信用代
码：9161030199450583XT
3. 宝鸡圭彬光电设备有限公司，统一社会信用代
码：91610301294692152L
4. 南京家泉烟草机械配件有限公司，统一社会信用代
码：913201157770340588

六标段中标人名称及
统一社会信用代码

1. 上海浦东新区杨光机械厂，统一社会信用代
码：91310115X07741215H
2. 重庆赞弘机电设备有限公司，统一社会信用代
码：91500108580192095N
3. 浙江金龙烟草机械有限公司，统一社会信用代
码：91330281681083277F
4. 洪湖市中瑞机械制造有限公司，统一社会信用代
码：91421083X161764811

七标段中标人名称及
统一社会信用代码

1. 桐城市烟机建材设备有限公司，统一社会信用代
码：9134088115390393X1
2. 重庆赞弘机电设备有限公司，统一社会信用代
码：91500108580192095N
3. 新郑市金圣烟机配件有限公司，统一社会信用代
码：914101841704676823
4. 洪湖市中瑞机械制造有限公司，统一社会信用代
码：91421083X161764811

开标时间 2023年12月28日

开标评标地点 重庆市公共资源交易中心



中标候选人公示时
间

2024年1月4日至 2024年1月8日

中标金额（费率、
单价等）

一标段、二标段、三标段：以中标人投标文件投标报价表中各备件的不
含税单价报价为准；
四标段、五标段、六标段、七标段：签订入围协议后组建供应商库，无
投标报价。

最高限价（或招标
控制价）

一标段、二标段、三标段：所有零配件不含税单价最高限价详见各标段
招标文件中“采购清单及最高限价”所列内容。
四标段、五标段、六标段、七标段：无投标报价及最高限价。

立项金额
一标段：180万元；二标段：300万元；三标段：210万元；四标
段：720万元；五标段：150万元；六标段：600万元；七标段：180万
元。

 
 


